
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ano I • Edição Nº 046 • Quarta-Feira, 26 de março de 2014 

Face  
 
 
 
PORTARIA    N.º   479/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 
suas atribuições legais,  

R E S O L V E: 

Ceder LUIZ CARLOS CAMPOS TORRES Matr. 0240, Agente Administrativo, Nível IV, Classe C, 

lotado na Gerência Municipal de Saúde e Saneamento, para a Câmara Municipal de 
Anastácio/MS – Gabinete da Vereadora Maria Alves Meleiro, com ônus para a origem, no período 
de 01/01/2014 a 31/12/2014, em conformidade com o Oficio n° 001/2014 de 7 de fevereiro de 
2014. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 27 de fevereiro de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   482/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 

suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

Exonerar MARIA LUCIA DE ALMEIDA, do cargo de provimento em comissão de Coordenadora 
do PETI Camisão, Símbolo DGA-07, lotada na Gerencia Municipal de Desenvolvimento Social e 
Economia Solidária, com efeitos, a contar de 01/03/2014, em conformidade com o Memorando nº 
346/2014/GMDSES de 26 de fevereiro de 2014. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 6 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   483/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 

suas atribuições legais,  

R E S O L V E: 

Exonerar a pedido, do Quadro de Pessoal Permanente da Administração Pública Municipal, 
ANISIO DOS SANTOS BARBIER Matr. 6203, Vigia, Nível III, Classe A, lotado na Gerencia 

Municipal de Obras e Serviços Urbanos, com efeitos a contar de 01 de março de 2014. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 6 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   510/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 
suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar nº 011/2009 de 9 de janeiro de 
2009, 

R E S O L V E: 

Nomear SIDNEY APARECIDA FIASQUI, no cargo de provimento em comissão de Diretora do 
Núcleo de Convênios, Símbolo DGA-07, lotando-a na Gerência Municipal de Planejamento e 
Urbanismo, com efeitos a contar de 06/03/2014. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 7 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   513/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 
suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

Exonerar a pedido, SUELLEN NYKITHA NANTES VELASQUE, do cargo de provimento em 

comissão de Chefe do Setor de Material Institucional, Símbolo DGA-09, lotada no Gabinete do 
Prefeito/AGECOM, com efeito a contar de 06/03/2014. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 7 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   521/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 

suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

Exonerar as servidoras abaixo relacionadas, dos cargos de provimento em comissão de 
Coordenadora, Símbolo DGA – 07, lotadas na Gerência Municipal de  Desenvolvimento Social e 
Economia Solidaria, com efeito a contar de 10/03/2014, em conformidade com o Memorando nº 
370/2014/GMDSES, de 06 de março de 2014: 

 Regina Miguel Moraes – PETI Lagoinha; 

 Michela Arantes Graça – PETI Piraputanga; 

 Ellen Edina Carvalho – PETI Cipolândia. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 10 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PARTE I – PODER EXECUTIVO 

PORTARIAS 



DIÁRIO OFICIAL DE AQUIDAUANA-MS         www.aquidauana.ms.gov.br 

Ano I • Edição Nº 046 • Quarta-Feira, 26 de março de 2014.                           2 

PORTARIA    N.º   530/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 
suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

Exonerar ANA ROSA VALDES BRITES DOS SANTOS, do cargo de provimento em comissão de 

Chefe do Setor de Vigilância Patrimonial, Símbolo DGA-09, lotada na Gerência Municipal de 
Administração, com efeito a contar de 11/03/2014. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 14 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   531/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 

suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

Nomear DJALMA RODRIGUES, Chefe do Setor de Acompanhamento e Execução do Plano 
Diretor, Símbolo DGA-09, lotando-o na Gerência Municipal de Planejamento e Urbanismo, com 
efeito, a contar de 12/03/2014, em conformidade com a CI 110/2014-GMAD de 11 de março de 
2014. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 14 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   532/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 

suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

Nomear SUELI DA SILVA CRISTALDO, Matr. 6099, Auxiliar de Serviços Gerais, Nível II, Classe 
B, no cargo de provimento em comissão de Chefe do Setor  de Controle de Processos, Símbolo 
DGA-09, lotando-a na Gerencia Municipal de Saúde e Saneamento, fazendo constar sua opção 
de perceber os vencimentos integrais do cargo de carreira, acrescido de 50% (cinqüenta por 
cento) da remuneração básica do referido cargo em comissão, com efeitos a contar de, em 
conformidade com a CI 111/2014/GMAD de 11 de março de 2014. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 14 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   534/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 

suas atribuições legais,  

R E S O L V E: 

Ceder MARIA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO, Matr. 2774, Professora de Educação Infantil, 
Classe III, Referencia A, ao Governo do Estado de Mato Grosso do Sul/Secretaria de Estado de 
Educação, no período de 01/01/2014 a 31/12/2014, com ônus para a origem, em conformidade 
com Oficio n° 553/DGRH/GAB/SAD/2014 de 27 de fevereiro de 2014. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 17 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   536/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 
suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

Exonerar ANA RAQUEL MAGALHÃES RAVAGLIA, do cargo de provimento em comissão de 

Chefe do Setor de Unidade de Saúde, Símbolo DGA-09, lotada na Gerência Municipal de Saúde 
e Saneamento, com efeito a contar de 28/2/2014. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 17 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   537/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 

suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

Exonerar os servidores abaixo relacionados, ocupantes de cargos de provimento em comissão, 
lotados na Gerencia Municipal de Saúde e Saneamento, com efeito a contar de 28/2/2014: 

- TALLES MAKSOUD MACHADO – Chefe do Setor de Vigilância Ambiental, Símbolo DGA-09. 

- MARCELO GARCIA, Chefe do Setor de Coordenação do Fundo Municipal de Saúde e 

Finanças, Símbolo DGA-09. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 17 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   542/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 

suas atribuições legais, com fundamento no art. 70, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal, 

R E S O L V E: 

Nomear no Quadro de Pessoal Permanente da Administração Pública Municipal, em virtude de 
aprovação em Concurso Público, homologado em 18 de julho de 2012, JAQUELINE SOARES 
CABRAL, Auxiliar de Serviços Gerais, Nível II, Classe A, lotando-o na Gerência Municipal de 
Educação, com efeitos, a contar de 28 de fevereiro de 2014. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 17 de março de 2014 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   543/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 

suas atribuições legais, com fundamento no art. 70, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal, 

R E S O L V E: 

Nomear no Quadro de Pessoal Permanente da Administração Pública Municipal, em virtude de 
aprovação em Concurso Público, homologado em 18 de julho de 2012, VALDECI FERREIRA, 

Auxiliar de Serviços Gerais, Nível II, Classe A, lotando-o na Gerência Municipal de Obras e 
Serviços Urbanos, com efeitos, a contar de 28 de fevereiro de 2014. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 17 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   544/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 

suas atribuições legais, com fundamento no art. 70, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal, 

R E S O L V E: 

Nomear no Quadro de Pessoal Permanente da Administração Pública Municipal, em virtude de 
aprovação em Concurso Público, homologado em 18 de julho de 2012, PAULO VALOIS 
FALCÃO, Inspetor Social, Nível II, Classe A, lotando-o na Gerência Municipal de 
Desenvolvimento Social e Economia Solidária, com efeitos, a contar de 28 de fevereiro de 2014.  

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 17 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   545/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 

suas atribuições legais,  

R E S O L V E: 

Exonerar a pedido, do Quadro de Pessoal Permanente da Administração Pública Municipal, 
JACIANE DOS ANJOS MAIDANA Matr. 2240, Auxiliar de Serviços Gerais, Nível II, Classe B, 

lotada na Gerencia Municipal de Saúde e Saneamento, com efeitos a contar de 01 de março de 
2014. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 17 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   546/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 
suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar nº 011/2009 de 9 de janeiro de 
2009, 

R E S O L V E: 

Nomear MAYCOL HIROSHI YAMADA, no cargo de provimento em comissão de Assessor 
Especial de Saúde e Saneamento, Símbolo DGA-04, lotando-o na Gerência Municipal de Saúde 
e Saneamento, com efeitos a contar de 01/03/2014, em conformidade com o Memorando nº 
073/14/GESAU/RH de 17 de março de 2014. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 17 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   547/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 

suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar nº 011/2009 de 9 de janeiro de 
2009, 

R E S O L V E: 

Nomear HENRIQUE RECALDE GOMES, no cargo de provimento em comissão de Chefe do 

Setor de Almoxarifado e Patrimônio, Símbolo DGA-09, lotando-a na Gerência Municipal de 



DIÁRIO OFICIAL DE AQUIDAUANA-MS         www.aquidauana.ms.gov.br 

Ano I • Edição Nº 046 • Quarta-Feira, 26 de março de 2014.                           3 

Educação, com efeitos a contar de 03/02/2014, em conformidade com o Memorando nº 
058/2014/GEMED/NRH de 12 de março de 2014. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 17 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

PORTARIA    N.º   553/2014 

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 
suas atribuições legais, com fundamento no art. 70, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal, 

R E S O L V E. 

Nomear no Quadro de Pessoal Permanente da Administração Pública Municipal, em virtude de 
aprovação em Concurso Público, homologado em 18 de julho de 2012, MARIO OSHIRO, 
Motorista I, Nível III, Classe A, lotando-o na Gerência Municipal de Desenvolvimento Social e 
Economia Solidária, a partir desta data. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 19 de março de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°064/2014 

PREGÃO PRESENCIAL N°059/2014 – REGISTRO DE PREÇOS 

O MUNICIPIO DE AQUIDAUANA-MS, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que realizará no dia 08 de abril de 2014 às 08:00  horas, 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo “maior porcentagem de desconto” visando 
formar o Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal para contratações 
futuras e de acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos. 

Objeto: Aquisição de medicamentos emergenciais, inexistentes na farmácia municipal, à 
população do município, conforme receita médica, considerando o maior desconto sobre o preço 
máximo ao consumidor da tabela oficial de preços de medicamentos, Revista ABC FARMA, 
órgão oficial da associação brasileira de comércio farmacêutico para atender a Gerencia 
Municipal de Saúde e Saneamento desta municipalidade, de forma parcelada, e de acordo com 
as necessidades do município, conforme descrito em anexo do edital. 

Retirada do Edital: Núcleo de Licitações e Contratos, situado no Paço Municipal de Aquidauana-
MS, na Rua Luiz da Costa Gomes, nº711, Vila Cidade Nova, neste Município, CEP 79.200-000, 
podendo ser adquirido pelo representante legal da empresa devidamente constituído, mediante o 
pagamento de R$ 50,00 (cinqüenta reais), nos dias úteis de segunda a sexta–feira, no horário 
das 12:00 às 17:00 horas. 

Aquidauana - MS, 25 de março de 2014. 

Luciano Costa Campelo 
Pregoeiro Oficial 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA/MS 
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 060/2.014 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º065/2.014 

O MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro Oficial, 
torna público que se encontra aberta a licitação na modalidade de Pregão Presencial, nos termos 
da legislação pertinente. 

OBJETO: Aquisição de Emulsão asfálticaRL-1C, para ser utilizada nos serviços de tapa buracos 
das vias públicas do Município, conforme descrição em anexo do edital. 
TIPO: Menor Preço por item 

DATA/HORÁRIO E LOCAL: A proposta e documentação, deverão ser entregues até o dia de 08 
de abril de 2014, às 10:00 horas, na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada na Rua 
Luiz da Costa Gomes, nº711, Vila Cidade Nova, Aquidauana - MS.  

Retirada do Edital: O Edital somente poderá ser obtido na sala de reunião da Licitação, no 
endereço supra citado, pelo representante legal da empresa devidamente constituído. O valor da 
Pasta contendo o Edital será de R$ 50,00 (Cinquenta reais).  
Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelo telefone (067) 
3240-1400.  

Aquidauana – MS 25 de março de 2.014. 

LUCIANO COSTA CAMPELO 
Pregoeiro Oficial 

Prefeitura Municipal de Aquidauana 
COMUNICADO DE NOVA DATA DE ABERTURA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2014 
PREGÃO PRESENCIAL Nº044/2014 

O Município de Aquidauana – MS, por intermédio do Pregoeiro Municipal, comunica aos 
interessados que fica designado para o dia 09/04/2014 às 08:00 horas a abertura do referido 
PREGÃO PRESENCIAL que visa: Aquisição de peças diversas para serem utilizadas no conserto 
de roçadeiras costais e motosserras, conforme descrição em anexo do edital. 

AQUIDAUANA-MS, 25 de março de 2014. 

Luciano Costa Campelo 
Pregoeiro Oficial 

Prefeitura Municipal de Aquidauana 
COMUNICADO DE NOVA DATA DE ABERTURA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2014 
PREGÃO PRESENCIAL Nº045/2014 

O Município de Aquidauana – MS, por intermédio do Pregoeiro Municipal, comunica aos 
interessados que fica designado para o dia 09/04/2014 às 10:00 horas a abertura do referido 
PREGÃO PRESENCIAL que visa: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA A MÁQUINA RETRO ESCAVADEIRA LB 110 NEW 
HOLLAND - ANO 2010, CHASSI: NAAB21133, PERTENCENTE A GERENCIA MUNICIPAL DE 
OBRAS SERVIÇOS URBANOS, TENDO EM VISTA QUE A MÁQUINA É UTILIZADA 
DIARIAMENTE NA LIMPEZA URBANA DO MUNICÍPIO E DISTRITOS, CONFORME 
DESCRIÇÃO EM ANEXO DO EDITAL. 

AQUIDAUANA-MS, 25 de março de 2014. 

Luciano Costa Campelo 
Pregoeiro Oficial 

 
 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  

PROCESSO Nº. 016/2014 
DISPENSA Nº. 005/2014 
CONTRATO Nº. 014/2014 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA/MS E JOSÉ REAL E CIA LTDA - ME. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MONITORAMENTO REMOTO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DE SEGURANÇA, 
NOTADAMENTE DE SISTEMA DE ALARME INSTALADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE AQUIDAUANA/M A SEREM EXECUTADOS A PARTIR DO CENTRO DE 
OPERAÇÕES DA EMPRESA A SER CONTRATADA: 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 
PESSOA JURÍDICA 

VALOR GLOBAL: R$ 7.240,00 (SETE MIL E DUZENTOS E QUARENTA REAIS) 

VIGÊNCIA: 31/12/2014 

ASSINAM: VERª LUZIA ELEITE FLORES LOUVEIRA DA CUNHA – PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE AQUIDAUANA/MS E JOSÉ REAL – RESPONSÁVEL LEGAL DA EMPRESA 
JOSE REAL  

DATA: 18/03/2014. 

PARTE II – PODER LEGISLATIVO 

LICITAÇÕES 

LICITAÇÕES 



DIÁRIO OFICIAL DE AQUIDAUANA-MS         www.aquidauana.ms.gov.br 

Ano I • Edição Nº 046 • Quarta-Feira, 26 de março de 2014.                           4 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ANEXOS – PODER LEGISLATIVO 



DIÁRIO OFICIAL DE AQUIDAUANA-MS         www.aquidauana.ms.gov.br 

Ano I • Edição Nº 046 • Quarta-Feira, 26 de março de 2014.                           5 

 
 

 
 



DIÁRIO OFICIAL DE AQUIDAUANA-MS         www.aquidauana.ms.gov.br 

Ano I • Edição Nº 046 • Quarta-Feira, 26 de março de 2014.                           6 

 


		2014-03-25T16:39:47-0400
	Prefeitura Municipal de Aquidauana
	CARLOS AUGUSTO AZEVEDO:51987635191
	Diario Oficial do Executivo Municipal




